

# KAUPUNGINJOHDON ILTAKAHDIT

## KANTAKAUPUNKI 17.9.2019

### **Kooste keskustelluista aiheista**

#### **Siisteys**

Graffitien puhdistaminen - että puhdistus jää omistajan vastuulle, jos sotkijoita ei saada selville.  
Reskan siisteys huolettaa – kiinteistön omistajien asia mutta kaupunki ottanut koppia myös.  
Uimahallin uimarannan aluetta keuhuttiin, mutta alueen hoitotasoa arvosteltiin. Tälläkin kertaa toivottiin lisää penkkejä alueelle. Asiasta on tullut muualtakin palautetta.

#### **Rakentaminen**

Ojoisten lastentalon epäonnistunut peruskorjausta – todettiin, että asiasta vastaa rakennusliike  
Sisäilmaongelmat - todettiin, että kaupungin hankkeissa edellytetään nyt huputusta, jotta rakennusaikana paikat eivät kastu ja keskusteltiin myös kemikaalittomasta siivouksesta.  
Miksi Sairiota suojellaan? – hieno, uniikki alue, jota suojeltava.

#### **Elinvoima**

Kaupungin edustajat kertoivat VR- ja Suomiratatilanteesta.  
Kutsuttiin asukkaat mukaan positiiviseen viestintään.  
Lisää teollisuutta kaupunkiin – todettiin, että tällä hetkellä rakenteilla ovat mm. Huhtamäen uusi tehdas ja SSAB uusi putkitehdas  
Pienlentokenttä.  
Mikä oikea veroäyri – keskusteltiin yleisesti.  
Kaupunki kaikkia asukkaita varten – juuri näin ja asukkaiden aktiivisuus tärkeää.  
Kaupungissa paljon vahvuuksia – kuinka hyödynnettäisiin paremmin?

#### **Asiakaspalvelu**

Kirjallisiin kyselyihin ja esityksiin on aina annettava vastaus, vaikka asiaa ei voitaisi toteuttaa.

#### **Palvelut**

Lastensuojelu - todettiin, ettei yksittäisestä asiasta voida edes keskustella, mutta asian tärkeys on yhteinen huoli.  
Mielenterveyskuntoutujat – palveluita vain nuorille? Valtuuston puheenjohtaja menee asiaa käsittelevään tilaisuuteen.  
Teiden kunto – jalkakäytävillä raitoja, mopoilu vaarallista – palautetta kannattaa antaa kaupungin palautepalvelun kautta.  
Vieraslajien poisto – toimenpiteitä on, mutta vieraslajien poiston on myös kaikkien yhteinen asia.

#### **Keskustan kehittäminen**

Toriparkkikeskustelussa ei esitetty muita pysäköintivaihtoehtoja – asia käytiin perusteellisesti läpi.  
Raatihuoneenkatu näivettyy, ei kauppoja – käytiin läpi Keskustavisiotyön tarkoitus.  
Isojen tapahtumien ajaksi roska-astioita lisää myös keskustaan.  
Laivarannan pysäköintimahdollisuuksia kehitettävä, lisättävä mm. invapaikka.  
Eteläkatu 10:n turvallisuutta parannettu.

#### **Etukäteen saapuneet kysymykset koskivat**

- Kantolan tapahtumapuiston kustannuksia ja toimintaa
- liikenteen sujuvuutta kaupungin itäpuolella
- rikkinäisiä katulamppuja

- palautteisiin vastaamista
- lastensuojelun kuluja ja sote-palvelujen budjettilyityksiä